

**ราคากลาง**  
**งานดินถมถนนตามแนวท่อส่งน้ำ ระบบท่อส่งน้ำอ่างเก็บน้ำหุบเขาวง ต.ด่านช้าง อ.ด่านช้าง จ.สุพรรณบุรี**  
**โครงการก่อสร้าง สำนักงานชลประทานที่ 12**

**กรมชลประทาน**

(ราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บ./ลิตร) ณ อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี วันที่ 20 มีนาคม 2558 /

ทะเบียนงานเลขที่.....

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	ช่อง 8	ช่อง 9	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)
1	จ้างเหมางานดินถมถนนตามแนวท่อส่งน้ำ								
1.1	งานขุดเปิดหน้าดิน	2.1	5,670	ลบ.ม	16.78	95,142.60	1.3240	22.2167	125,968.69
1.2	ดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	2.1	13,990	ลบ.ม	64.98	909,070.20	1.3240	86.0335	1,203,608.67
1.3	งานเกรดบดอัดลูกรัง	2.1	2,660	ลบ.ม	44.16	117,465.60	1.3240	58.4678	155,524.35
รวมค่าวัสดุและค่าแรง						1,121,678.40			1,485,101.71
2	ค่าดำเนินการ								
	ค่าอำนวยความสะดวก, ดอกเบี้ย, ค่าไร่, ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ เป็นเงินทั้งสิ้น					363,423.31			
	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น					1,485,101.71			1,485,101.71

เห็นชอบ



(นายวิเชษฐ์ ไกรสัย)

ผอ.คส.ชป. 12

๒๐ มี.ค. ๒๕๕๘

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิชัย มานะเจริญสุข)

ตัวหนังสือ

หนังสือแนบแปลหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์



(นายสมศักดิ์ พูนสัมฤทธิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายบรรพต พลเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ